
NOVINKA

Největší prodejní síť s herním sortimentem 
v Čechách i na Slovensku. 

N A  J E D N O M  M Í ST Ě

Platnost letáku: 23. 1. – 16. 3. 2024

SSD M.2 1TB SAMSUNG 990 EVO
Všestranný SSD disk pro vhodný pro práci i gaming • 
Rychlost až 5 000 Mb/s - kompatibilní s PCIe 4.0 x4 
i PCIe 5.0 x2 • O 70% zlepšená energetická úspornost 
• Stabilní výkon, díky pokročilé termoregulaci pro 
hraní na stolním počítači, grafickou práci ve vysokém 
rozlišení a další práci s vysokými požadavky na 
hardware

(20454217)

2 499 Kč
102 €

RYCHLOST AŽ 5000 MB/s 
PŘI LEDOVĚ NÍZKÝCH TEPLOTÁCH



SAMSUNG ODYSSEY G5 34" 
MONITOR PROHNUTÝ
Vychutnejte si detailní rozlišení s hlubokými a jasnými 
barvami pro špičkovou viditelnost ve stínech • 34" 
zakřivený monitor s WQHD rozlišení • Zakřivení 1000R, 
poměr stran 21:9 • Jas 250 cd/m2, perfektní odezva 1 
ms • Obnovovací frekvence 165 Hz • Nabízí konektory DP, 
HDMI, konektor pro sluchátka • FreeSync Premium, VESA 
75x75 • Režim šetření zraku, technologie Flicker-free

SAMSUNG ODYSSEY G65B 32" 
MONITOR PROHNUTÝ 
Prohnutý monitor s úhlopříčkou 32" zakřivení 1000R • VA 
panel, rozlišení QHD DisplayHDR600, poměr stran 16:9 • Jas 
350 cd/m2, doba odezvy 1ms • Obnovovací frekvence 240Hz 
• Wi-Fi, Bluetooth, DP, HDMI • AMD FreeSync Premium • 
Osvětlení Core lighting dodá vašemu hraní osobitost, barevné 
podsvícení se mění podle děje na obrazovce • Samsung 
Gaming Hub umožní okamžitý přístup k nejlepším službám 
v rámci cloudového, konzolového či PC hraní.

10 990 Kč
449 €

2 999 Kč
122 €

NAPLNO 
JAKO NIKDY 

PŘEDTÍM

HERNÍ ŠPIČKA 
NA JEDNOM 
MÍSTĚ

8 990 Kč
365 €

ULTIMÁTNÍ 
PROFESIONÁL

SAMSUNG 990 PRO 1TB SSD 
S CHLADIČEM
Dosáhněte maxima ve hrách, při editaci videa 
a 3D, analýze dat a dalších činnostech. • Extrémně 
rychlé PCIe® 4.0 NVMe™ SSD • Rychlost čtení 
až 7 450 MB/s, rychlost zápisu až 6 900 MB/s • 
Integrovaný chladič rozptyluje teplo pro zachování 
rychlosti, výkonu, účinnosti a tepelné kontroly • Tato 
konstrukce s nízkou spotřebou umožňuje maximální 
výkon s optimální energetickou účinností. • Jako 
stvořené pro rozšíření uložiště PlayStation® 5

(20885607001) (22088560529)

(20454207)



16 499 Kč
669 €

VSTUPNÍ BRÁNA 
DO SVĚTA HER

LENOVO IDEAPAD GAMING 3 15IHU6
Displej: 15,6" FullHD IPS, 120Hz, antireflexní, 45% 
NTSC • Procesor: Intel Core i5-11320H • Paměť 1x 
8GB, DDR4 3200MHz • Pevný disk: 512GB SSD M.2 
2242 PCIe • Grafická karta: GeForce GTX1650, 4GB, 
GDDR6 • Bíle podsvícená klávesnice s numerikou • 
Web kamera FullHD 720p s krytkou • Bezdrátová síť: 
Wi-Fi® 6, Bluetooth 5.1 • Operační systém: Windows 

11 Home 64

(LNN82K101KACK)

PŘIPRAVEN NA 
VŠECHNO

ROZŠÍŘENÁ ZÁRUKA S OCHRANOU PŘED 
NÁHODNÝM POŠKOZENÍM NA 2 ROKY ZDARMA!

(185-FX507ZV4-LP037)

27 990,-
1 139 €

ASUS TUF GAMING F15 
Displej: 15,6" FullHD, 144Hz IPS antireflexní • Procesor: 
Intel Core i7-12700H Processor 2.3 GHz • Grafická karta: 
NVIDIA GeForce RTX 4060 • 8GB GDDR6 • Paměť: 16 
GB DDR4 3200Mhz • Pevný disk: 512GB • PCIe 4.0 
NVMe M.2 SSD • Numerická, podsvícená klávesnice s 
RGB • 720P HD camera • Gigabit Ethernet, Wi-Fi 6, 
Bluetooth 5.2 • Systém DTS Headphone:X poskytuje 
pohlcující 7.1kanálový prostorový zvuk • Obousměrné 
potlačení šumu pomocí umělé inteligence • Odolnost dle 
amerických vojenských testů MIL-STD-810H • Operační 

systém: bez operačního systému

DÁREK V HODNOTĚ 1 499 Kč 
TŘÍLETÁ ZÁRUKA PO REGISTRACI 
DO 14 DNÍ OD NÁKUPU



TRUST GAMING GXT490 FAYZO 7.1 HEADSET 
Skvělý virtuální prostorový zvuk 7.1 • RGB podsvícení, 50mm 
měniče • Extra silné měkké polštářky poskytují hodiny komfortu při 
hraní • Nastavitelná polstrovaná náhlavní část a otočnými náušníky 
• Odpojitelný mikrofon s potlačením šumu • Přístupné ovládání 
hlasitosti na uchu a ztlumení mikrofonu • Ekologické provedení - 

vyrobeno z 85% z recyklovaných plastů

TRUST GXT 242 LANCE 
STREAMOVACÍ MIKROFON 

Skvělé pro podcasty, video blogy, voiceover, záznam 
hudby či streamování • Kardiodová charakteristika 
záznamu pro vysoce přesný záznam • Jasný zvuk 
s minimálním šumem na pozadí • Bohatá, hutná 
a jasná zvuková reprodukce • Zahrnuje kvalitní 
protivibrační držák, pop filtr a stativ • Digitální 

připojení USB, které funguje ihned

MIKROFON TRUST GXT 252+ 
EMITA PLUS STREAMING 

Profesionální studiový mikrofon USB s nastavitelným stojanem • Skvělé pro 
streamování, podcasting, voiceover a akustickou hudbu • Bohatá, hutná 
a jasná zvuková reprodukce • Kardiodová charakteristika záznamu pro vysoce 
přesný záznam a jasný zvuk bez šumu pozadí • Nastavitelná svorka k uchycení 
na stůl umožňuje umístění mikrofonu do pohodlné polohy • Zahrnuje kvalitní 

protivibrační držák, velký filtr dechu s dvojitou clonou a stativ

1 199,-
48,99 €

PARŤÁK NA STREAMOVÁNÍ

PROFESIONÁLNÍ 
STUDIOVÝ MIKROFON

VYZKOUŠEJTE 7.1

NOVINKA

(229099092)

(2290991240)

(229099124)

999,-
40,99 €

2 999,-
122 €

(216651270)

(216651284)



ZDARMA

ZDARMA

(229099112)

(229099085)(229099086) (229099087) (229099084)

(229099113) (229099111) (229099114)

5 599,-
229 €

VYCHYTANÉ 
HERNÍ ŽIDLE
TRUST GXT703 RIYE GAMING CHAIR
Pěnová struktura s vysokou hustotou pro pohodlí • Hlavová opěrka uleví 
krčním svalům • Pevné nohy z plastu jsou praktické a lehčí • Plynový zdvih 
třídy 4 • Materiál: PU kůže, elastická tkanina • Polstrované područky je 
možné odklápět • Odolná plastová konstrukce pro max. 140 kg

TRUST GXT714 RUYA ECO GAMING CHAIR
Pěnová struktura s vysokou hustotou, pro sezení jako v bavlnce • Svaly krku si odpočinou 
díky hlavové opěrce • Odolná dřevěná a plastová konstrukce • Polstrované 3D područky, 
plynový zdvih třídy 4 • Plastová kolečka, která odolají zátěži a nezaseknou se • Nastavitelné, 
odnímatelné bederní a krční polštáře • Díky nastavení si snadno najdete ideální polohu na 

hraní • Nosnosti herní židle do 150 kg

3 599,-
149 €

K ŽIDLÍM TRUST ZDARMA 
PODLOŽKA TRUST MIKA 117 cm

K MYŠI ZDARMA PODLOŽKA TRUST GXT 752

TRUST GXT 923 YBAR BEZDRÁTOVÁ HERNÍ MYŠ
Bezdrátová herní myš s výdrží baterie až 50 hodin • Bezdrátové připojení 
s integrovanou baterií • Plné podsvícení RGB LED s nastavitelnými barvami 
a efekty • 6 citlivých tlačítek včetně 2 tlačítek pro palec • Pokročilý software pro 
programování myši • Texturované boky pro optimální přilnavost • Ekologické 
provedení – vyrobena z 68 % z recyklovaných plastů (černá: 229099050, bílá: 
229099051)

TRUST GXT924W YBAR+ HERNÍ MYŠ
Špičkový snímač s rozlišením 25000 DPI • Rychlost dotazování až 1000 Hz 
a rychlost sledování 400 IPS • 6 softwarově programovatelných tlačítek vám 
umožní přizpůsobit rychlost DPI, makra a osvětlení • Pohodlný design, prvotřídní 
povrchová úprava a kluzné podložky s nízkým třením • Vybavena plným 
osvětlením RGB a nastavitelnými barvami a efekty • Ekologické provedení – 
vyrobena z 60 % z recyklovaných plastů (černá: 229099068, bílá: 229099069)

DLOUHÁ
VÝDRŽ

VÝKONNÁ
HERNÍ MYŠ

729 Kč
24,6 €

1 199 Kč
48,99 €

+
+

TRUST MIKA 117 CM



(51721320045)

MUST HAVE PRO KAŽDÉHO HRÁČE

12 990,-
529,90 €

24" IIYAMA G2445HSU-B1 
HERNÍ MONITOR 
24“ FullHD monitor nabízí nejmodernější technologii 
panelu IPS • obnovovací frekvence 100 Hz velmi 
rychlá odezva 1ms • Black Tuner pro křišťálově 
čistou viditelnost i v těch nejtmavších scénách • 
Technologie Flicker-free odstraňuje problém blikání
AMD FreeSync™ eliminuje trhání obrazu • 
Reproduktory , porty USB 2x 2.0, sluchátkový 
výstup • Konektory HDMI, DisplayPort,  VESA

2 599 Kč
106 €

27" IIYAMA G2745HSU-B1 
HERNÍ MONITOR 
27“ FullHD monitor nabízí nejmodernější technologii 
panelu IPS • Obnovovací frekvence 100 Hz • Velmi 
rychlá odezva 1ms • Black Tuner pro křišťálově čistou 
viditelnost i v těch nejtmavších scénách • Technologie 
Flicker-free odstraňuje problém blikání • AMD 
FreeSync™ eliminuje trhání obrazu • Reproduktory, 
porty USB 2x 2.0, sluchátkový výstup • Konektory 
HDMI, DisplayPort,  VESA

2 999 Kč
122 €

(20801780001G2471) (20801780001GB2792)

EXTRÉMNĚ
RYCHLÁ 
WI-FI

TP-LINK ARCHER AX11000 
TŘÍPÁSMOVÝ HERNÍ ROUTER

4jádrový procesor s 1,8 GHz a 3 koprocesory • poskytuje 
12-streamů Wi-Fi s rychlostí přes 10 Gb/s • až 4804 
Mb/s (5 GHz pro hraní) + 4804 Mb/s (5 GHz) + 1148 
Mb/s (2.4 GHz) • Herní akcelerátor optimalizuje herní 
toky • bezpečnostní systém Homecare™ • porty: 1x 
WAN 2,5 Gb/s, 8x Gigabitovýc LAN 2×USB 3.0 typu A 

a C • Správa sítě díky aplikaci v češtině i slovenštině



217 prodejních míst v ČR a na SK.

ADATA VALOR MESH 
MIDI TOWER 

Podpora základních desek: 
Mini-ITX, Micro-ATX, ATX 
• 3 předinstalované 120mm 
ventilátory vpředu přivádí 
chladný vzduch zvenku  
a další předinstalovaný 120mm 
ventilátor vzadu odvádí teplo • 
Odnímatelný magnetický přední 
panel z dírkované oceli a filtr, 
který lze rychle a pohodlně 
čistit.  • 3mm boční panel  
z tvrzeného skla, který je výstavní 
skříní vašich komponent. • Horní 
porty: 2x USB 3.2 Gen 1, 1x 
3.5mm audio/mic combo jack •  
Rozměry: 210 x 460 x 371 mm

ADATA XPG LANDER 
501 HERNÍ SKŘÍŇ 
3 předinstalované 120mm 
ventilátory vpředu přivádí 
chladný vzduch zvenku a další 
předinstalovaný 120mm ventilátor 
vzadu odvádí teplo • Podporuje 
základní desky: E-ATX, ATX, 
M-ATX, ITX • Počet rozšiřujících 
slotů: 7 (horizontální) • Externí 
porty: 1x sluchátka,  1x mikrofon, 2x 
USB 3.2, tlačítko zapnutí/vypnutí,  
tlačítko reset • Předinstalované 
ventilátory: přední: 3x aRGB, zadní: 
1x 120mm aRGB • 3mm boční 
panel z tvrzeného skla, který je 
výstavní skříní vašich komponent. 
• Rozměry: 490x215x467mm

MALÝ FORMÁT, 
NEKONEČNÉ 

MOŽNOSTI

NAHOĎ 
OBLEK PRO 
POČÍTAČ

(2032059)

SUROVÁ 
ENERGIE
XPG CORE REACTOR 650W ATX 80PLUS 
GOLD ZDROJ
Jedná se o kvalitní napájecí zdroj s maximálním stálým 
výkonem 650 W • Certifikát 80 Plus Gold, nízká 
hlučnost ventilátoru • Energeticky efektivní, spolehlivá 
a usnadňuje přehledné uspořádání • Inteligentní křivka 
ventilátoru s nízkou hlučností • 100 % prémiových 
japonských kondenzátorů • Modulární konstrukce 
redukuje nepořádek v kabelech

2 199,-
89 €

1 099 Kč
45 €

1 699 Kč
69 €

(20320450)

(2032033)



Windows 11 Home • CPU INTEL Core 
i5-12400F + chladič Akasa • Zákl. deska 
GIGABYTE B760M GAMING X AX • 
Grafika NVIDIA RTX 4060 8GB • Paměť 
16GB DDR4 3200 (2x8GB) • SSD 1000GB 
PCIe NVMe

Windows 11 Home • CPU INTEL Core 
i5-13400F + chladič Akasa • Zákl. deska 
GIGABYTE B760M GAMING X AX • 
Grafika NVIDIA RTX 4070 12GB • Paměť 
16GB DDR4 3200 (2x8GB) • SSD 1000GB 
PCIe NVMe

Windows 11 Home • CPU AMD Ryzen 5 
5500 + chladič Akasa • Zákl. deska ASUS 
TUF GAMING A520M-PLUS WIFI • Grafika 
NVIDIA RTX 3060 12GB • Paměť 16GB 
DDR4 3200 (2x8GB) • SSD 1000GB PCIe 
NVMe

X-DIABLO 
GAMER R5 
3060 RGB

X-DIABLO GAMER 
G513 4070

X-DIABLO GAMER 
512 4060 RGB

21 990 Kč
896 €

25 990 Kč
1 087 €

35 990 Kč
1 508 €

(11554338)

(11554345)
Windows 11 Home • CPU INTEL 
Core i7-13700F + vodní chlazení 
• Zákl. deska ASUS TUF GAMING 
B760M-PLUS WIFI • grafika ASUS 
RTX 4070 12GB • Paměť 32GB 
DDR4 3200 (2x16GB) • SSD 
1000GB PCIe NVMe

(11554349)

44 990 Kč
1 844 €

X-DIABLO 
GAMER 713 
4070 POWERED 

BY ASUS

(11552325)

Změna cen a sortimentu vyhrazena • uvedené ceny jsou doporučené • použité 
fotografie jsou ilustrační • slevy nelze sčítat • uvedené slevy jsou již započítány 
v cenovkách zboží • na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další slevy • 
počítače X-DIABLO jsou vyráběny v AT Compus s.r.o. a jsou distribuovány společností 
AT Computers, a.s. • splňuje-li zboží podmínky zákona č. 185/2001 Sb., je v prodejní 
ceně již zahrnut recyklační příspěvek (více na www.remasystem.cz) • nabídka platná 
do vyprodání zásob, nejdéle však do 16. 3. 2024 • Uvedené ceny jsou včetně DPHw

w
w

.x
-p

la
y.

cz

3 ROKY ZÁRUKA NA 
VŠECHNY MODELY


